



TYÖSKENTELY TECHNOBOTHNIAN KONEALUEELLA

1. YLEISTÄ

Jokaisen laboratoriossa työskentelevän on voitava todistaa henkilöllisyytensä osoituksena oikeudestaan olla laboratoriossa.

Ensimmäisellä kerralla opiskelijoiden tullessa lukujärjestyksen mukaisille kurssin tunneille, antaa opettaja sekä yleis- että turvallisuusohjeet kurssin erityispiirteet korostettuna.

Työturvallisuusohjeet (sekä kirjalliset että suulliset) tulee ottaa huomioon laboratorio-työskentelyssä. Ks. ohje *Yleinen työturvallisuus Technobothnian Kone ja tuotantotekniikan alueella*.

2. YLEINEN TURVALLISUUS JA JÄRJESTYS

Töissä käytettävät laitteet ja koneet (sähköiset, pneumaattiset, hydrauliset, moottorit, työstökoneet, robotit ja vastaavat) saa kytkeä päälle ja käynnistää vasta opettajan tarkastettua tilanteen ja annettua luvan.

Mikäli käytetyissä laitteissa tai koneissa havaitaan vikoja tai puutteita tulee työ keskeyttää ja tehdä ilmoitus opettajalle ja/tai laboratoriohenkilöstölle.

Laboratorion tietokoneet on varattu siellä järjestettävien kurssien tarpeisiin. Ohjelmien asennukset sekä tietokoneiden ylläpidon hoitaa laboratoriohenkilöstö. Mitään omatoimisia ohjelmien asennuksia tai muutoksia ei saa tehdä!

Laboratoriotöissä ja oppitunneilla käytetyt laitteet, manuaalit ja vastaavat tulee työn jälkeen palauttaa omille paikoilleen hyvään järjestykseen. Samoin työskentelypaikka tulee järjestellä ja siivota: tuolit paikoilleen, roskat roskikseen, öljytahrat siivotaan jne.

3. ENSIAPU JA PALOSAMMUTTIMET

Ensiapuvälineitä ja palosammuttimia on sijoitettu useisiin paikkoihin alueelle. Tutustu niiden sijaintiin (ks. opastetaulu)! Yleinen hätänumero on 112.

4. OPISKELIJOIDEN TYÖSKENTELY MUINA AIKONA

Opiskelijat voivat työskennellä laboratoriotiloissa omalla ajallaan kursseihin ja niiden harjoitustöihin liittyen käyttäen tietokoneita ohjelmistoinen. Mitään muita laitteita tai koneita ei saa käyttää ilman erillistä opettajan tai laboratoriohenkilöstön lupaa ja valvontaa.

Työskentely muina aikoina ei saa häiritä toisten oppitunteja tai laboraatioita. Muu oleskelu laboratoriossa on kielletty.